escunl

centro universitario de educacion

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL

ASIGNATURA

Ciencia Cultura y Sociedad

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Etica Cristiana y Deontoldgica Profesional

Introduccion al Practicum: Organizacion del Centro Escolar
Dificultades del Aprendizaje y Trastornos del Desarrollo
Orientacion Educativa y Tutoria

Sociedad, Cultura y Educacién

Inglés

Metodologia de Investigacion e Innovacion Educativa

Introduccién al Practicum: Comunidad Educativa y Entorno Social

Ciencia Cultura y Sociedad

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Etica Cristiana y Deontoldgica Profesional

Introduccion al Practicum: Organizacion del Centro Escolar
Dificultades del Aprendizaje y Trastornos del Desarrollo
Orientacion Educativa y Tutoria

Sociedad, Cultura y Educacién

Inglés

Metodologia de Investigacion e Innovacion Educativa

Introduccion al Practicum: Comunidad Educativa y Entorno Social

CURSO GRUPO

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

FECHA

lunes, 17 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
martes, 25 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

lunes, 17 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
martes, 25 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

HORA

10:45

13:00

8:30

13:00

8:30

13:00

10:45

8:30

8:30

13:00

10:45

13:00

8:30

13:00

8:30

13:00

10:45

8:30

8:30

13:00

AULA

113

113

301

304

114

112

114

112

113

304

113

113

301

304

114

112

114

112

113

304

CURSO 2023-24
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

2° CURSO UPSA

PROFESOR

Juan Jesus Gutierro Carrasco
Sara Fernandez Gomiz

Luis San Juan

Concha Garcia Diego
Antonia Martin Sanchez

Ana Fernandez

Lidia Luque Morales

Marivi Machuca Garrido
Cristina Saiz Ruiz

Jorge Postigo de la Nogal

Juan Jesus Gutierro Carrasco
Sara Fernandez G6miz

Luis San Juan

Concha Garcia Diego
Antonia Martin Sanchez

Ana Fernandez

Carlos Campo Sanchez
Marivi Machuca Garrido
Ricardo Lucena Ferrero

Jorge Postigo de la Nogal

AREA

Sociologia
LEIM
Pedagogia
Pedagogia
Psicologia
LEIM
Sociologia
LEIM
Psicologia

Ciencias Sociales

Sociologia
LEIM
Pedagogia
Pedagogia
Psicologia
LEIM
Sociologia
LEIM
Pedagogia

Ciencias Sociales



Mensaje Cristiano 20 DECA 1 lunes, 24 de junio de 2024 13:00 305 Valérie Squire/Gregorio Aboin Teologia



