



## EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL 2º CURSO UPSA

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL 2º CURSO UPSA							
ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Ciencia Cultura y Sociedad	20	I-1	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	113	Juan Jesús Gutierro Carrasco	Sociología
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	2º	I-1	martes, 18 de junio de 2024	13:00	113	Sara Fernández Gómiz	LEIM
Ética Cristiana y Deontológica Profesional	20	I-1	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	301	Luis San Juan	Pedagogía
Introducción al Prácticum: Organización del Centro Escolar	20	I-1	miércoles, 19 de junio de 2024	13:00	304	Concha García Diego	Pedagogía
Dificultades del Aprendizaje y Trastornos del Desarrollo	20	I-1	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	114	Antonia Martín Sánchez	Psicología
Orientación Educativa y Tutoría	20	I-1	jueves, 20 de junio de 2024	13:00	112	Ana Fernández	LEIM
Sociedad, Cultura y Educación	20	I-1	viernes, 21 de junio de 2024	10:45	114	Lidia Luque Morales	Sociología
Inglés	20	I-1	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	112	Mariví Machuca Garrido	LEIM
Metodología de Investigación e Innovación Educativa	20	I-1	martes, 25 de junio de 2024	8:30	113	Cristina Sáiz Ruiz	Psicología
Introducción al Prácticum: Comunidad Educativa y Entorno Social	2º	I-1	martes, 25 de junio de 2024	13:00	304	Jorge Postigo de la Nogal	Ciencias Sociales
Ciencia Cultura y Sociedad	2º	I-3	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	113	Juan Jesús Gutierro Carrasco	Sociología
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	20	I-3	martes, 18 de junio de 2024	13:00	113	Sara Fernández Gómiz	LEIM
Ética Cristiana y Deontológica Profesional	2º	I-3	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	301	Luis San Juan	Pedagogía
Introducción al Prácticum: Organización del Centro Escolar	2º	I-3	miércoles, 19 de junio de 2024	13:00	304	Concha García Diego	Pedagogía
Dificultades del Aprendizaje y Trastornos del Desarrollo	2º	I-3	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	114	Antonia Martín Sánchez	Psicología
Orientación Educativa y Tutoría	2º	I-3	jueves, 20 de junio de 2024	13:00	112	Ana Fernández	LEIM
Sociedad, Cultura y Educación	2º	I-3	viernes, 21 de junio de 2024	10:45	114	Carlos Campo Sánchez	Sociología
Inglés	2º	I-3	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	112	Mariví Machuca Garrido	LEIM
Metodología de Investigación e Innovación Educativa	2º	I-3	martes, 25 de junio de 2024	8:30	113	Ricardo Lucena Ferrero	Pedagogía
Introducción al Prácticum: Comunidad Educativa y Entorno Social	2º	I-3	martes, 25 de junio de 2024	13:00	304	Jorge Postigo de la Nogal	Ciencias Sociales

Mensaje Cristiano 2º DECA 1 lunes, 24 de junio de 2024 13:00 305 Valérie Squire/Gregorio Aboín Teología